ПРОЕКТ
РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
 образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О представлении к присвоению почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области» доктора технических наук, профессора почетного работника высшего профессионального образования РФ Абдрахимова Владимира Закировича»

от  27.06.2022 года, протокол № 11

 Заслушав выступление проректора по учебной и воспитательной работе, д.ю.н. В.А. Пискунова о представлении к присвоению почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области» д. т. н, профессора почетного работника высшего профессионального образования РФ Абдрахимова В. З.,

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать доктора технических наук, профессора почетного работника высшего профессионального образования РФ Абдрахимова В. З. к присвоению почетного звания «Заслуженный работник высшего профессионального образования Самарской области».

Заместитель председателя ученого совета                             Е.А. Кандрашина

Ученый секретарь                                                                     А.В. Сидорова